
入札日 平成26年12月1日

工事名 広渕藤ヶ崎住宅ほか３か所解体工事
工事場所

工事種別 建築Ｃ

工事概要

工期 契約日から平成２７年３月１０日まで

契約者

予定価格（公表） ８，６４０，０００円（消費税及び地方消費税を除いた額）

最低制限価格 ８，１９６，８３４円（消費税及び地方消費税を除いた額）

（単位：千円）

№ 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱東北建商 8,147.52

2 髙橋建工 8,053.5

3 須藤建設㈱ 8,176 最低制限価格未満につき失格

4 ㈱ジェーエーシー 8,182

5 ㈲ヴィアンドコーポレーション 8,630 落札

6 ㈱ピー・エム設備企画 8,176

※開札結果の金額等は消費税及び地方消費税を除いた額です。

最低制限価格未満につき失格

最低制限価格未満につき失格

最低制限価格未満につき失格

最低制限価格未満につき失格

石巻市広渕字藤ヶ崎90番ほか３か所

広渕藤ヶ崎住宅解体
　　５・７・１２号棟（計３棟）
　　延べ面積計　１１９．８６㎡
広渕長山住宅解体
　  ５号棟　木造平屋建て　延べ面積　５５．２６㎡
北村住宅解体
　 ５号棟　木造平屋建て　延べ面積　４４．１４㎡
大浜住宅解体
　２・３・４号棟（計３棟）
　木造平屋建て　延べ面積計　１０８．３２㎡
敷地内整地
木杭柵設置

石巻市桃生町中津山字四軒前1番地2
㈲ヴィアンドコーポレーション

業者名


